Abkzg.

§381.1
§381.2
§381.3
Bet.01
Hbp45b
LO1
L02
LO3
LO4
LO5
LO6

LO7
LO8
L09
L10
L11
L12
L13
L14
L5
L15a
L16
L16a
L17.PG
L17aPG
L17bPG
L18
L19
L20
121
L22
L23
L24
L25
L26
27
L28
L29
L30
131
L32
L33

Hauslicher Pflegedienst
Huneck GmbH
Niederstralle 14

Bezeichnung

Haushaltshilfe § 38 Abs. 1 je volle Std.
Haushaltshilfe § 38 Abs. 1 je 12 Min.
Haushaltshilfe § 38 Abs. 1 Tagesp.
Betreuungsleistungen
Hausbesuchspauschale 45b
Ganzwaschung

Teilwaschung

Ausscheidungen

Selbststandige Nahrungsaufnahme
Hilfe bei der Nahrungsaufnahme
Sondenerndhrung bei implantierter Magensonde
“2.Sachgerechtes Verabreichen der Sondennahrung
3. Nachbereitung”

Lagern/Betten

Mobilisation mind. 15 min.
Behordengange/Arztbesuche

Beheizen des Wohnbereichs

Einkaufen

Zubereiten von warmen Speisen
Reinigen der Wohnung

Waschen u. Pflegen der Wasche/Kleidung
Hausbesuchspauschale

Erhohte Hausbesuchspauschale
Erstgesprach

Folgebesuch

Beratungsbesuch §37.3 Grad 1
Beratungsbesuch §37.3 Grad 2+3
Beratungsbesuch §37.3 Grad 4+5
Grol3e Grundpflege LK 18

Grof3e Grundpflege

Kleine Grundpflege LK 20

Kleine Grundpflege

GrolRe Hauswirtschaftliche Versorgung
GroRe Grundpflege m. Lagern/Betten
Grol3e Grundpflege LK 24

Kleine Grundpflege m. Lagern/Betten
Kleine Grundpflege LK 26

Kleine pflegerische Hilfestellung 1
Kleine pflegerische Hilfestellung 2
Kleine pflegerische Hilfestellung 3
Kleine pflegerische Hilfestellung 4
Pflegerische Betreuung

Hilfe bei Sicherstellung selbstv. Haushaltsf.
Verhinderungspflege nach §39 SGB XI

Tel. 02982 - 930 600
Fax: 02982 - 929 880
24 Stunden erreichbar

59964 Medebach

Pos.-Nr.

05-5-111
55551195
05-5-140

01-01-0-001
01-01-0-002
01-01-0-003
01-01-0-004
01-01-0-005

01-01-0-006
01-01-0-007
01-01-0-008
01-01-0-009
01-01-0-010
01-01-0-011
01-01-0-012
01-01-0-013
01-01-0-014
01-01-0-015
01-01-0-15a
01-01-0-016
01-01-0-16a
09-01-0-17a
09-01-0-17a
09-01-0-17b
01-01-0-018
01-01-0-019
01-01-0-020
(OL-0RL=0H0)21L
01-01-0-022
01-01-0-023
01-01-0-024
01-01-0-025
01-01-0-026
01-01-0-027
01-01-0-028
01-01-0-029
01-01-0-030
(0AL02-0FILS
01-02-0-16
0701043

g
HUNECK ‘}‘

HAUSLICHER PFLEGEDIENST

Vorgabedauer Preis€
60 min 16,73
12 min 3,35
133,84
60 min 27,00
5,80
22 min 20,32
15 min 10,87
6 min 496
9 min 4,96
15 min 12,40
8 min 4,96
8 min 4,96
22 min 8,92
36 min 17,17
6 min 2,86
24 min 75
12 min 7,15
60 min 25,75
30 min 17,17
1,80
452
50 min 76,30
50 min 42,92
50 min 23,00
50 min 23,00
50 min 33,00
39 min 30,19
33 min 22,27
24 min 22,27
22 min 14,35
90 min 36,24
38 min 25,75
45 min 36,63
35 min 17,31
34 min 28,71
4,96
4,96
8,39
3,82
1 min 0,00
1 min 0,00
60 min 39,50

E-Mail: pflegedienst@klaus-huneck.de

www. klaus-huneck.de



