

Abkzg.	Bezeichnung	PosNr.	Vorgabedauer	Preis €
§381.1	Haushaltshilfe § 38 Abs. 1 je volle Std.	05-5-111	60 min	16,73
§381.2	Haushaltshilfe § 38 Abs. 1 je 12 Min.	05-5-195	12 min	3,35
§381.3	Haushaltshilfe § 38 Abs. 1 Tagesp.	05-5-140		133,84
Bet.01	Betreuungsleistungen		60 min	27,00
Hbp45b	Hausbesuchspauschale 45b			5,80
L01	Ganzwaschung	01-01-0-001	22 min	20,32
L02	Teilwaschung	01-01-0-002	15 min	10,87
L03	Ausscheidungen	01-01-0-003	6 min	4,96
L04	Selbstständige Nahrungsaufnahme	01-01-0-004	9 min	4,96
L05	Hilfe bei der Nahrungsaufnahme	01-01-0-005	15 min	12,40
L06	Sondenernährung bei implantierter Magensonde			
	"2. Sachgerechtes Verabreichen der Sondennahrung			
	3. Nachbereitung"	01-01-0-006	8 min	4,96
L07	Lagern/Betten	01-01-0-007	8 min	4,96
L08	Mobilisation mind. 15 min.	01-01-0-008	22 min	8,92
L09	Behördengänge/Arztbesuche	01-01-0-009	36 min	17,17
L10	Beheizen des Wohnbereichs	01-01-0-010	6 min	2,86
L11	Einkaufen	01-01-0-011	24 min	7,15
L12	Zubereiten von warmen Speisen	01-01-0-012	12 min	7,15
L13	Reinigen der Wohnung	01-01-0-013	60 min	25,75
L14	Waschen u. Pflegen der Wäsche/Kleidung	01-01-0-014	30 min	17,17
L15	Hausbesuchspauschale	01-01-0-015		1,80
L15a	Erhöhte Hausbesuchspauschale	01-01-0-15a		4,52
L16	Erstgespräch	01-01-0-016	50 min	76,30
L16a	Folgebesuch	01-01-0-16a	50 min	42,92
L17.PG	Beratungsbesuch §37.3 Grad 1	09-01-0-17a	50 min	23,00
L17aPG	Beratungsbesuch §37.3 Grad 2+3	09-01-0-17a	50 min	23,00
L17bPG	Beratungsbesuch §37.3 Grad 4+5	09-01-0-17b	50 min	33,00
L18	Große Grundpflege LK 18	01-01-0-018	39 min	30,19
L19	Große Grundpflege	01-01-0-019	33 min	22,27
L20	Kleine Grundpflege LK 20	01-01-0-020	24 min	22,27
L21	Kleine Grundpflege	01-01-0-021	22 min	14,35
L22	Große Hauswirtschaftliche Versorgung	01-01-0-022	90 min	36,24
L23	Große Grundpflege m. Lagern/Betten	01-01-0-023	38 min	25,75
L24	Große Grundpflege LK 24	01-01-0-024	45 min	36,63
L25	Kleine Grundpflege m. Lagern/Betten	01-01-0-025	35 min	17,31
L26	Kleine Grundpflege LK 26	01-01-0-026	34 min	28,71
L27	Kleine pflegerische Hilfestellung 1	01-01-0-027		4,96
L28	Kleine pflegerische Hilfestellung 2	01-01-0-028		4,96
L29	Kleine pflegerische Hilfestellung 3	01-01-0-029		8,39
L30	Kleine pflegerische Hilfestellung 4	01-01-0-030		3,82
L31	Pflegerische Betreuung	01-02-0-15	1 min	0,00
L32	Hilfe bei Sicherstellung selbstv. Haushaltsf.	01-02-0-16	1 min	0,00
L33	Verhinderungspflege nach §39 SGB XI	0701043	60 min	39,50